
RÉGIMEN: MEDIA PENSIÓN

TARIFA PROMOCIONAL HASTA
EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

TARIFA SE CONGELA CON EL PAGO DEL 100%

CATARATAS DEL IGUAZU

PARQUE DE AVES BAR DE HIELO

NAVEGACION HOTEL LIBERTADOR

5 DIAS/ 3 NOCHES DBL - TPL - CUAD $80998 $5000 $8599816 DE SEPTIEMBRE

5 DIAS/ 3 NOCHES DBL - TPL - CUAD $80998 $5000 $8599811 DE OCTUBRE

5 DIAS/ 3 NOCHES DBL - TPL - CUAD $80998 $5000 $8599815 DE NOVIEMBRE

HOTEL EL LIBERTADOR ★★★

CATARATAS
DE IGUAZU

SERVICIOS
SALIDAS DESDE

Rosario - San Lorenzo - Victoria

SERVICIO DE TRANSPORTE

Traslado en Bus Mix de Turismo.
Coche Cama Adicional $5000 (Piso inferior).
Coordinación Permanente

ASISTENCIA AL VIAJERO

Asistencia al viajero Opcional. Assist Card Nacional
Multidestino (Cobertura hasta $200.000 por accidente
o enfermedad hasta 70 años) $3000 Consultar mayores.

EXCURSIONES INCLUIDAS

INFORMACION EXTRA

Cataratas del lado argentino
Minas de Wanda
Ruinas de San Ignacio

Adicional single 60%.
Menores hasta 3 años abonan butaca $20000
Butaca turística semicama $25000

SALIDAS DURACION TARIFA GASTOS TOTALHABITACION

TARIFAS

POR TIEMPO LIMITADO

EXCURSIONES OPCIONALES

Cataratas del lado brasilero - Parque de aves, etc

SEPTIEMBRE A NOVIEMBRE
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TARIFARIO CON VIGENCIA DESDE EL 18/08/23 LAS TARIFAS PUBLICADAS SON DE CONTADO Y EN EFECTIVO
Tarifas por persona en Pesos.  Salidas sujetas a disponibilidad, a  formación de grupo y a las disposiciones y protocolos de los Ministerios de
Salud y Transporte respecto al COVID-19. Tarifas sujetas a modificación sin previo aviso, Solo se congela tarifa con el pago total.
Comisionables sobre el neto sin gastos. Formas de pago: Ver condiciones generales


